DISPONIBILIZADO NO DJ N° 11 (^
DATA ~H_/jS_/Jk.
PUBLICADOEM )
FONTE PAGADORA:

PAG. U:
ai jw

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

(Processo n° 0151477/2014)

]pROCES80njPMBLtPROCESSO

eos^/ ^

Maria Luoene Sousa
Gerente <te Núcleo de Protocotó

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°
45/2015, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
E O MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES-PI.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, inscrito no
CNPJ sob o n° 06.981.344/0001-05, com sede na Praça Desembargador Edgard
Nogueira, S/N, Centro Cívico, em Teresina, capital do Estado do Piauí, neste ato
representado por seu Presidente - Desembargador ERIVAN JOSÉ DA SILVA
LOPES, de um lado, e de outro o MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES-PI, inscrita
no CNPJ sob o n° 06.554.455/0001-35, com sede na Rua Jonas Escórcio, n° 33, centro,
CEP: 64.230-000, na cidade de Buriti dos Lopes-PI, neste ato representado por seu
Prefeito BERNILDO DUARTE VAL.

Considerando a especialidade técnica dos servidores e a intenção
manifestada pelas partes na melhoria técnica de seus serviços;

Considerando, outrossim, o pedido formulado pelo Juiz de Direito
Comarca de Buriti dos Lopes-PI. contido no Ofício n° 457, de 12/08/2016:

RESOLVEM ADITAR o CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA N° 45/2015, para fazer constar o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Este Aditivo tem por objeto alterar o Anexo Único do
Convênio acima indicado, para incluir na relação constante o nome do servidor JESSÉ
DA SILVA XAVIER, RG 23340022002-3, CPF 019.145.683-70, pertencente ao quadro
de servidores do Município de Buriti dos Lopes.

CLÁUSULA SEGUNDA - Permanecem inalteradas as demais cláusulas do convênio
de que ora se trata.

CLÁUSULA TERCEIRA

Piauí, como competente
aditivo.

to o foro de TERESINA, capital deste Estado do
ir qualquer dúvida ou litígio decorrente deste

<=^r

i

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

E por estarem de pleno acordo, firmam o presente instrumento em 03 (três)
vias de igual teor e forma perante as testemunhas abaixo: Z* \

/(/ / // ^—z *

Testemunhas:

Teresina(PI)/C/de de 2016

•.... .

•

Desembargador ERIVAN LOPES, ,
?sidente do/Tribunal de Justiça do Estado/do Piauí

BERNILDO DUARTE VAL

Prefeito do Município de Buriti dos Lopes-PI

' *' ••m i«h • \
9

RGn° CPFn°o? ^ 13 ? tyjj- ^

2 - p<fc*-*=.<fõã
RGM° CPFn0 ^ o^'^ r«&£S :oo0;ô6^ . o ^

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

ANEXO ÚNICO:

SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES-PI

CEDIDOS AO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ:

NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

paulo henriqueISe SÓbSA
CARVALHO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MARIA CLEANá DA CONCEIÇÃO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

JESSÉ DA/SILVA XAVIER TRIBUNAL DE JUSTIÇA